[image: ]

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	от
	14.11.2024
	№
	1476
	                              г. Анадырь

О внесении изменений в Приложение к Приказу Департамента социальной политики Чукотского автономного округа
от 3 августа 2020 года № 852

В целях приведения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа в соответствие с Федеральным законом
от 12 января 1995 года № 5-ФЗ «О ветеранах»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приложение к Приказу Департамента социальной политики Чукотского автономного округа от 3 августа 2020 года № 852 «Об утверждении Административного регламента Департамента социальной политики Чукотского автономного округа по предоставлению государственной услуги «Оформление и выдача удостоверения члена семьи погибшего (умершего) инвалида войны, участника Великой Отечественной войны и ветерана боевых действий» следующие изменения:
в подразделе 2.6. «Исчерпывающий перечень документов, необходимых для предоставления услуги» раздела 2 «Стандарт предоставления государственной услуги»:
в пункте 2.6.2:
в подпункте 1 слово «либо» исключить;
подпункт 3 признать утратившим силу;
подпункт 1 пункта 2.6.5 изложить в следующей редакции:
«1) справку из территориального органа Фонда пенсионного
и социального страхования Российской Федерации о получении пенсии
по случаю потери кормильца (о наличии права на её получение);».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Начальник Департамента 	                                                              Л.Н. Брянцева
image1.png